
Veiklos pavadinimas ir trumpas aprašymas Išlaidų pavadinimas

Iš viso

PROJEKTO BIUDŽETAS 



Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, kūrybinių ir sportinių

projektų lėšų skyrimo, panaudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas

lėšas tvarkos aprašo 

2 priedas

Prašoma suma (Eur)

Išlaidų pagrindimas                                                            

Pagrindžiama vienu iš toliau nurodytų būdų: 

1. bent trijų tiekėjų komerciniais pasiūlymais prekėms ar 

paslaugoms įsigyti arba bent trijų tiekėjų interneto svetainių ekrano 

nuotraukomis, kuriose nurodyta šių prekių ar paslaugų kaina. 

Vidutine rinkos kaina laikomas tiekėjų siūlomų kainų vidurkis;                                            

2. pareiškėjo anksčiau pasirašytomis pirkimo sutartimis;

3. vieno tiekėjo pasiūlymu, jeigu rinkoje yra tik vienas tiekėjas, 

galintis tiekti nurodytas prekes ar suteikti paslaugas. Šiuo atveju 

pareiškėjas papildomai pateikia šių aplinkybių pagrindimą.

0.00 €

PROJEKTO BIUDŽETAS (ne daugiau kaip 5 puslpiai)


	12021277368387516.xlsx

